
ant vamzdžio 1 - 2,5 metrai ant vamzdžio 1 - 2 metrai 2-2,5 metrai ant vamzdžio 1 - 2 metrai 2-2,5 metrai 2,5-5 metrai 5 metrai ant vamzdžio 1 - 5 metrai 5-10 metrai

Vaikų žaidimo aikštelės (be dangų, pamatas 

iki 0,5m, be šulinių)

Tvora lengvų konstrukcijų

leidžiama (statmenai kertant 

vamzdį, derinama susikirtimo 

vieta), pasirašoma sutartis

leidžiama, pasirašoma sutartis

leidžiama (statmenai kertant 

vamzdį, derinama susikirtimo 

vieta), pasirašoma sutartis

leidžiama (statmenai kertant 

vamzdį, derinama susikirtimo 

vieta), pasirašoma sutartis

leidžiama (statmenai kertant 

vamzdį, derinama susikirtimo 

vieta), pasirašoma sutartis

atskiras derinimas
leidžiama, pasirašoma 

sutartis

Tvora sunkių konstrukcijų (kai kertasi su 

tinklu)
neleidžiama

neleidžiama, atstumas turi būti 

nuo tvoros pamato ne mažiau 3 

m.

neleidžiama neleidžiama
leidžiama, pasirašoma 

sutartis
atskiras derinimas

Reklaminiai stendai, dideli (pamatas virš 0,5 

m, pamatas giliau nei tinklas)

Reklaminiai stendai, maži (pamatas iki 0,5 

m)
neleidžiama

nuo 2 m leidžiama, pasirašoma 

sutartis
neleidžiama neleidžiama

leidžiama, pasirašoma 

sutartis

Įkasami šiukšlių konteineriai atskiras derinimas
 leidžiama 1,5 m atstumu, 

pasirašoma sutartis
atskiras derinimas atskiras derinimas

 leidžiama 1,5 m 

atstumu, pasirašoma 

sutartis

neleidžiama atskiras derinimas
leidžiama, pasirašoma 

sutartis

Antžeminiai šiukšlių konteineriai (išskyrus 

statybinių atliekų konteinerius)

Krepšinio, tinklinio aikštelės (be šulinių)

Pavėsinės, stoginės neleidžiama leidžiama, pasirašoma sutartis neleidžiama neleidžiama neleidžiama

Laikini statiniai neleidžiama atskiras derinimas neleidžiama neleidžiama neleidžiama

Transporto paviljonai neleidžiama
leidžiama nuo 2 m iki vamzdžio 

ašies, pasirašoma sutartis

leidžiama nuo 2,5 m iki 

vamzdžio išorinės 

sienelės, pasirašoma 

sutartis

neleidžiama

Automobilių stovėjimo aikštelės ir 

įvažiavimai į jas (išskyrus požeminės, 

daugiaaukštės parkavimo aikštelės)

Statybinės medžiagos

Įvažiavimas (į gyv.namo kiemą, daugiabučių 

aikšteles)

Medžiai- krūmai, žemaūgiai medžiai (iki 

4m.) (atstumas ir gylis turi būti vienodi. Pvz. 

gylis - 2 m, tai atstumas - 2 m)

atskiras derinimas

"Keliai", gatvės

leidžiama, perklojant vamzdį; jei 

kelias kerta vamzdį skersai, 

perklojant dėkle; Išilgai kertant 

tinklą - atskiras derinimas

leidžiama, pasirašoma sutartis

leidžiama, perklojant vamzdį; jei 

kelias kerta vamzdį skersai, 

perklojant dėkle; Išilgai kertant 

tinklą - atskiras derinimas

leidžiama, perklojant vamzdį; jei 

kelias kerta vamzdį skersai, 

perklojant dėkle; Išilgai kertant 

tinklą - atskiras derinimas

Pastatai ir kiti inžinerinai statiniai, kurie 

nebuvo išvardinti šioje lentelėje

leidžiama PE vamzdį 

dekle kai atstumas ne 

mažiau nei 3 m.

leidžiama, pasirašoma 

sutartis esant ne 

mažesniam atstumui nei 

5 m.

atskiras derinimasneleidžiama neleidžiama neleidžiama neleidžiama

neleidžiama
leidžiama valstybinėje žemėje (įrengiamos spec.priemonės vamzdyno 

apsaugai), pasirašoma sutartis 

atskiras derinimasleidžiama, pasirašoma sutartis leidžiama, pasirašoma sutartis

leidžiama valstybinėje žemėje (įrengiamos spec.priemonės vamzdyno apsaugai), pasirašoma sutartis 
leidžiama valstybinėje žemėje (įrengiamos spec.priemonės vamzdyno apsaugai), 

pasirašoma sutartis 

leidžiama, pasirašoma sutartis. Ant šulinių - neleidžiama leidžiama, pasirašoma sutartis. Ant šulinių - neleidžiama leidžiama, pasirašoma sutartis. Ant šulinių - neleidžiama atskiras derinimas

leidžiama, pasirašoma sutartis atskiras derinimasleidžiama, pasirašoma sutartis leidžiama, pasirašoma sutartis

leidžiama, pasirašoma sutartis leidžiama, pasirašoma sutartis neleidžiama

atskiras derinimas

leidžiama ne arčiau kaip 5 m. nuo šulinio dangčio leidžiama ne arčiau kaip 5 m. nuo šulinio dangčio

leidžiama, pasirašoma sutartis

neleidžiama

leidžiama, pasirašoma sutartis leidžiama, pasirašoma sutartis

 leidžiama 1,5 m atstumu, pasirašoma sutartis

leidžiama, pasirašoma sutartis leidžiama, pasirašoma sutartis

leidžiama ne arčiau kaip 5 m. nuo šulinio dangčio

VANDENTIEKIS IR SLĖGINIAI NUOTEKŲ TINKLAI

iki d 90 mm

Gylis 2,5 m - apsaugos zona 2,5 m

nuo d 100 iki d400 Vandentiekis, slėginiai nuotekų tinklai d 400 mm (imtinai) ir virš d 400 mm  vandentiekis, slėginiai nuotekų tinklai

Gylis iki 2,5 metrų - apsaugos zona 2,5 m Gylis virš 2,5 metrų - apsaugos zona 5 m Gylis iki 2,5 m ir virš 2,5 m

leidžiama ne arčiau kaip 5 m. nuo šulinio dangčio

atskiras derinimas

leidžiama, pasirašoma sutartis

atskiras derinimasleidžiama, pasirašoma sutartis leidžiama, pasirašoma sutartisleidžiama, pasirašoma sutartis

atskiras derinimas atskiras derinimas

leidžiama nuo 5 m iki vamzdžio išorinės sienelės, 

pasirašoma sutartis
neleidžiama neleidžiama leidžiama nuo 2,5 m iki vamzdžio išorinės sienelės, pasirašoma sutartis

atskiras derinimas

Atstumas nuo statinio iki vandentiekio ar slėginio nuotekų tinklo išorinės sienelės

neleidžiamaleidžiama 5 metrų atstumu iki pamato krašto leidžiama 5 metrų atstumu iki pamato krašto

leidžiama, pasirašoma sutartis leidžiama, pasirašoma sutartis leidžiama, pasirašoma sutartis

leidžiama, pasirašoma sutartis

neleidžiama

leidžiama 5 metrų atstumu iki pamato krašto

leidžiama, pasirašoma sutartis

neleidžiama, atstumas turi būti nuo tvoros 

pamato ne mažiau 3 m.
neleidžiama, atstumas turi būti nuo tvoros pamato ne mažiau 3 m.


